otrās, trešās un ceturtās daļas nosacījumus.

2. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība
2.1. Izsoles veids - elektroniskā izsole ar augšupejošu soli.
2.2. Maksāšanas līdzekļi - 100% euro.
[bookmark: _Hlk187065090]2.3. Izsoles sākuma cena: 8 700 euro (astoņi tūkstoši septiņi simti euro) bez pievienotās vērtības nodokļa. 
2.4. Izsoles solis noteikts 100 euro (viens simts euro) bez pievienotās vērtības nodokļa
2.5. Izsoles nodrošinājums – 870.00 euro (astoņi simti septiņdesmit euro) bez pievienotās vērtības nodokļa  (10%